
obec Jimlín
Zastupitelstvo obce Jimlín Jimlín, 21. 06. 2023

Zápis 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 21. 06. 2023 v Hasičské zbrojnici v Zeměchách Č. p. 6

1. Uvoď

a. Zahájení
veřejné zasedání Zastupitelstva obce Jimlín bylo zahájeno v 17:30 hod. starostou obce. Starosta
konstatoval, že dle prezenční listiny je přítomno 9 členů zastupitelstva obce, což znamená, že
zasedání je schopno se právoplatně usnášet.

b. Určení ověřovatelů zápisu
Starosta navrhl ověřovatele zápisu 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín Jakuba Žižku
a Mgr. Jana Krtičku. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:

Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu 6. veřejného zasedání Zastupitelstva
obce Jakuba Žižku a Mgr. Jana Krtičku.
Č. USNESENÍ . . PRO PROTI ZDFŮEL SE STAV

HLASOVANI:
64/6/2023 9 O O schváleno

c. Schválení programu
Starosta obce navrhuje doplnění programu. V bodě č. 7. se ruší písmeno c. Souhlas s navrhovanou
stavbou stánku rychlého občerstvení na pozemku parč. č. 4/1 v k.ú. Zeměchy u Loun a nahrazuje
se novým bodem 7. c. Opatření obecné povahy - Stanovení záplavového území a vymezení
aktivní zóny Hasina v ř. km 0.000 - 19,378.

Navržený program:
1. Úvod

a. Zahájení
b. Určení ověřovatelů zápisu
c. Schválení programu
d. Kontrola plnění usnesení

2. Majetkoprávní dispozice s nemovitým majetkem
a. Pacht části pozemku p.č. 365/6 o výměře 600 m2 v k.ú. Jimlín dle situačního zákresu.
b. Záměr pachtu části pozemku p. č. 365/6 o výměře l 200 m' v k.ú.
c. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-401 1897/SOVB/01 na pozemku

parc.č. 335/26 v k.ú. Jimlín týkající se kabelového vedeni NN.
d. Zádost o stanovisko ke změně užívání pozemku p.č. 323/10 v k.ú. Jimlín z původního

ovocného sadu na odstavnou plochu (parkoviště).
3. Uzavření pracovněprávního vztahu dle § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích na výkon

technického dozoru investora na stavbě ,,Plynofikace obce Jimlín, Zeměchy - 3. a 4. etapa".
4. Závěrečný účet Obce Jimlín za rok 2022.
5. Účetní závěrka Obce Jimlín za rok 2022.
6. Účetní závěrka příspěvkové organizace obce Základní školy a Mateřské školy Zeměchy IČ

62247832 pro rok 2022.
7. Různé:

a. Žádost o poskytnutí peněžitého daru na provoz lékařské pohotovostní služby.

1



b. Žádost SDH Jimlín o finanční dar na rok 2023.
c. Opatření obecné povahy - Stanovení záplavového území a vymezení aktivní zÓny Hasina

v ř. km 0,000 - 19,378.
d. Žádost společnosti Hanzl elektromontáže. s.r.o. s uložením nového kabelového vedení

NN na parcele 876/3 v k.ú. Jimlín.
e. Pasport komunikací obce Jimlín.
f. Elektronická úřední deska.
g. Letadlo na dětském hřišti.

8. Diskuze.
9. Závěr.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:

Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje program 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

65/6/2023 9 O O schváleno

d. Kontrola plnění usnesení

Starosta informoval zastupitele. že všechna usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 24. 04. 2024 byla splněna.

2. Majetkoprávní dispozice s nemovitým majetkem

a. Pacht části pozemku p. č. 365/6 o výměře 600 m2 v k.ú. Jimlín dle situačního zákresu
(přúoha č. 3).

Starosta sdělil, že záměr pronájmu části zahrady na p.č. 365/6 o výměře 600 m' v k.ú. Jimlín byl
zveřejněn na úřední desce od 17. 05. 2023 do 02. 06. 2023. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům a pňtomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje pronájem části zahrady na p.č. 365/6 o výměře 600 m2 v k.ú. Jimlín,
2. pověřuje starostu obce podpisem nájemní smlouvy dle bodu l.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

66/6/2023 9 O O schváleno

b. Záměr pachtu části pozemku p. Č. 365/6 o výměře 1 200 m' v k.ú. Jimlín (příloha č. 4).

Starosta uvedl, že pan Miroslav Vondráček, bytem Tomanova 2001, Louny, má zájem o pronájem
zahrady na p. č. 365/6 o výměře l 200 m2 v k.ú. Jimlín. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:

Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje záměr pachtu části pozemku p. č. 365/6 o výměře l 200 m' v k.ú. Jimlín,
2. pověřuje Obecní úřad Jimlín zveřeiněním záměru směny dle bodu l.
Č. USNEŠENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

67/6/2023 9 O O schváleno
2



c. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti Č. IP-12-4011897/SoVB/01 na pozemku
parc.č. 335/26 v kú. Jimlín týkající se kabelového vedení NN (přúoha Č. 5).

Starosta uvedl. že zastupitelé k tomuto bodu obdrželi před zasedáním jako podklad Smlouvu o
zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-401 1897/SOVB/01 na pozemku parc.č. 335/26
v k.ú. Jimlín týkající se kabelového vedení NN. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům
a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. lP-l2-401 1897/SoVB/01 na

pozemku parč. č. 335/26 v k.ú. Jimlín týkající se kabelového vedení NN.
2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o zřízeni věcného břemene - služebnosti č. IP-l2-

4011897/SoVB/Ol na pozemku parc.č. 335/26 v k.ú. Jimlín týkající se kabelového vedení
NN dle bodu l.

Č. USNESENÍ l . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
68/6/2023 HLASOVANI' 9 O O schváleno

d. Žádost o stanovisko ke změně užívání pozemku p.č. 323/10 v k.ú. Jimlín z původního
ovocného sadu na odstavnou plochu (parkoviště), (přúoha č. 6).

Starosta uvedl, že zastupitelé k tomuto bodu obdrželi před zasedáním jako podklad žádost o
stanovisko ke změně užívání pozemku p.č. 323/10 v k.ú. Jimlín včetně dokumentace a závazného
stanoviska MÚ Louny, odboru stavebního úřadu, oddělení územního plánu, ze kterého vyplývá, že
zamýšlený stavební záměr je přípustný. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a
přítomným občanům sdělit své stanovisko.

p. Krtička' mohl by tam parkovat i ty auta co má u jeho otce. Mohli bychom ho oslovii se
záborem. V technické zprávě je psáno, že to není v souladu s územním plánem. To bereme na
vědomí?
p. Svoboda.' ano.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje změnu užívání pozemku p. č. 323/10 v k.ú. Jimlín z
původního ovocného sadu na odstavnou plochu (parkoviště).
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ: PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

69/6/2023 8 1 O schváleno
PROTI: pí. Orinčáková

3. Uzavření pracovnčprávního vztahu dle § 84 odst. 2 písm. p) zákona o obcích na výkon
technického dozoru investora na stavbě ,,Plynofikace obce Jimlín, Zeměchy - 3. a 4. etapa".

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.

pSvoboda: navrhuji dodělat ještě protlaky u /ra/i Cd a ve třech ulicích v Zeměchách, kde se
budou do roku 2026 realizovat nové a.g'altové povrchy. Pokud nedostaneme dotace, budeme
realizovat kuždý rok.jednu ulici. Pokud ale dowce dostaneme, tak můžeme klidně udělat i dvě za
rok. Vměsíci září bychom se už mohli dozvědět, jestli dotaci dostaneme nebo ne. Také by se
občané, kteří nejsou př(pQjeni na kunalizaci, měli př4Ľ'Qjil, než budou hotové nové asfaltové
povrchy.

3



p. Valeš.' přl>ojky by měli být přitažené až k domům
p. Svoboda.' mělo by to tak být, ale byl bych klidnější, kdyby byli už všichni přjpojení, kdyby
náhodou to nebylo až u domů.
p. Valeš.' .jsem přesvědčen, že přl"pQjky jsou přitažené až k domům, ale zda jsou Svítkovi připojeni
mohu prověřit.
p. Svoboda: v Jimlíně plánujeme realizovat v červenci překop silnice IIL/22546, dále protlak pod
tratí Cd a výkop až k ubytovně. Firma GRAPE SC s námi souběžně položí oplický kabel.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje uzavření pracovněprávního vztahu dle § 84 odst. 2 písm. p)
zákona o obcích s Ing. Vladimírem Svobodou na výkon funkce technického dozoru investora na
stavbě ,,Plynofikace obce Jimlín, Zeměchy - 3. a 4. etapa" za odměnu ve výši 400,-Kč/hod. a
pověřuje místostarostu obce Jana Grunda uzavřením smlouvy o pracovní činnosti s Ing.
Vladimírem Svobodou.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

70/6/20213 8 O l schváleno
Zdržel se: p. Svoboda

4. Závěrečný účet obce Jimlín za rok 2022 (přúoha č. 7).

Starosta informoval zastupitele, že obec v roce 2022 hospodařila se schodkem ve výši 3 000 tis.
Kč. Závěrečný účet obce Jimlín za rok 2022 byl zveřejněn vC. jeho příloh na internetových
stránkách obce i na úřední desce obce Jimlín v zákonné lhůtě a součástí projednávání závěrečného
účtu je Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření ŮSC Jimlín za rok 2022 ze dne 27. 01. 2023
(i)ř/loha č. 8 zápisu). Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín souhlasí s celoročním hospodařením obce Jimlín v roce 2022, a to
bez výhrad.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

71/6/2023 8 O l schváleno
Zdržel se: pí. Baborová

5. Účetní závěrka Obce Jimlín za rok 2022.

Starosta informoval přítomné, že hospodářský výsledek běžného účetního období roku 2022 Obce
Jimlín. činil 3 lOS 744,41 KČ. Podkladem pro rozhodnuti zastupitelstva je výkaz Rozvaha
sestavený ke dni 31. 12. 2022 (příloha č. 9), výkaz zisku a ztráty sestavený ke dni 31. 12. 2022
(příloha č. 10), Příloha k účetní závěrce (příloha č. 1/) a Inventarizační zpráva ze dne 23. 01.
2023 (příloha č. /2). Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům
sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje účetní závěrku obce Jimlín sestavenou k 3 l. 12. 2022.
Č. USNESENÍ l HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDIŮEL SE STAV

72/6/2023 8 O 1 schváleno
Zdrželi se: pi. Baborová

4



6. UČetní závěrka příspěvkové organizace obce Základní Školy a Mateřské Školy Zeměchy
IČ62247832 pro rok 2022 (při7oha č. 13).

Starosta informoval přítomné, že v roce 2022 příspěvková organizace vykázala zisk z hlavní
činnosti ve výši 132 449,16 KČ a ztrátu z hospodářské činnosti ve výši 11 038,12 KČ. Před
hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace obce Jimlín,
Základní školy a Mateřské školy Zeměchy, IČ: 62247832, sestavenou k 31. 12. 2022.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

73/6/2023 9 O O schváleno

7. Různé

a. Žádost o poskytnutí peněžitého daru na provoz lékařské pohotovostní služby (přúoha č.
14).

Starosta předložil zastupitelům žádost starosty města Loun o poskytnutí peněžitého daru na provoz
lékařské pohotovostní služby. V minulých letech jsme nic nepřispívali, protože, jsme žádnou
žádost o poskytnutí peněžitého dam na provoz lékařské pohotovostní služby neobdrželi.
Naposledy jsme na provoz lékařské pohotovostní služby přispěli částkou 5 000,- KČ v roce 2019.
V letošním roce jsme byli požádáni o peněžitý dar ve výši 36 549,- KČ, což vychází z počtu
ošetřených pacientů z obce Jimlín v roce 2022. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i
přítomným občanům sdělit své stanovisko.

pí. Orinčáková: já navrhuji přispět na provoz lékuřske" pohotovostní částkou 20 000 KČ.
p. Červíček já bych přispěl na provoz lékařské pohotovostní částkou 12 000 KČ
pí. Baborová.' já navrhuji přispět na provoz lékařské pohotovostní částkou 10 000 Kč
p. Svoboda.' nechám hlasovaí o příspěvku na provoz lékařské poho/ovos/ní částkou 10 000 KČ

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje poskytnutí finanční podpory pro rok 2023 na provoz
lékařské pohotovostní služby Městskému úřadu Louny, se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23
Louny. lC: 61383198, ve výši 10 000 KČ.
Č. USNESENÍ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

74/6/2023 HLASOVANI' 7 2 O schváleno
Zdržel se: p. Grund, p. Valeš

b. Žádost SDH Jimlín o finanční dar na rok 2023 út)řl7oha č. 15).

Starosta předložil zastupitelům žádost SDH Jimlín, o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
obce Jimlín na rok 2023, ve výši 15 000 KČ. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a
přítomným občanům sdělit své stanovisko.

p. Červíček: nebyla ngaká stížnost na hluk? Ikdyžjsme to dostatečně oznamovali dopředu?
p. Svoboda.' ne, nebyla

5



NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Jimlín na
rok 2023, ve výši 15 000 KČ, SDH Jimlín, okres Louny. lČ: 64023702.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

75/6/2023 9 O O schváleno

c. Návrh opatření obecné povahy — Stanovení záplavového území a vymezení aktivní zóny
Hasina v ř. km 0,000 - 19,378 (příloha č. 16).

Starosta předložil zastupitelům návrh opatření obecné povahy - Stanovení záplavového území a
vymezení aktivní zóny Hasina v ř. km 0,000 - 19,378, ke kterému jsme odeslali obecnou námitku,
kde jsme vyjádřili nesouhlas s výše uvedeným návrhem opatření obecné povahy. Dne 16. 06. 2023
jsme obdrželi od MÚ Louny OŽP výzvu k doplněni naši námitky a to do 15 dnů ode dne doručení
této výzvy, to je do 30. 06. 2023. Žádám Vás všechny zastupitele, abyste si návrh opatření obecné
povahy a do 28. 06. 2023 mi sdělili případné námitky s jejich odůvodněním. Před hlasováním
byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

p. Svoboda: Konzultoval jsem problematiku s p. Zeibichem ze SÚ Louny. Řekl mi, že jakmile je
dům v aktivní zóně, tak už tam nepostaví majitel domu vůbec nic. V aktivní zóně se přitom nachází
několik domů, především v Jimlíně. velký problém vidím i v tom, že v Zeměchách máme v návrhu
územního plánu plochu navrženy plochy k zásiavbě, ale (ýto plochy se také nachází v záplavové
zóně.
p. Grund.' hlavně potok v Zeměchách už není Hasina, je to uměle vytvořený náhon, který zásobuje
vodou rybnl'ky.

p. Svoboda: nabídl bych jim, že jsme ochotni pokračovat v protipovodňových opatřeních. Několik
opatření užjsme udělali, tak v tom můžeme pokračovat.

p. Grund.' pod statkem by se dala postavit další hráz.

p. Svoboda: zkuste mi poslat, cokoliv vás napadne, abychom lam toho napsali co nejvíc.

p. Krtičku: nemůžeme se opřít o nějakou studii? Na základě, které studie nebo čehokoli jiného
bylo toto opatření vydáno? Zkusil bych oslovit nějakou univerzitu, jestli by nám neporadili. Ještě
bych zkusil zažádat o výjimku z termínu, ze zákonaje 30 dni nebo 60 dní

pí. Baborová: toje dobře, že jste stihli na poslední chvíli podat alespoň stručnou námitku.

p. Brabec.' napsal bych lam, že nechceme, aby to bránilo rozvoji obce.
p. Cervíček.' kdyžjsme dělali návrh územní plánu, tak se určitě musel OZi" vyjadřovat, stejně tak
Povodí Ohře, tak bych našel lato 'yjádření a přidal je k podpoření našeho nesouhlasu
s navrhovanými opatřeními.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín:
1. Schvaluje nesouhlas s návrhem opatření obecné povahy - Stanovení záplavového území a

vymezení aktivní zóny Hasina v ř. km 0,000 - 19,378,
2. Pověřuje starostu obce sepsáním konkrétních námitek s řádným odůvodněním každé námitky

a odeslat do 30. 06. 2023 na MÚ Louny OŽP.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

76/6/2023 9 O O schváleno

6



d. Žádost společnosti HANZL ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o. s uložením nového kabelového
vedení NN na parcele 876/3 v k.ú. Jimlín (při7oha č. 17).

Starosta uvedl. že obec obdržela od společnosti HANZL ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o. žádost a
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.: IV-l2-
4024015/SoBS/1 LN-Jimlín. č. parč. 36234, kNN, SS100, pro uložení nového kabelového vedení
NN na parcele 876/3 v k.ú. Jimlín ve prospěch budoucího oprávněného ČEZ Distribuce, a.s. IČ
24729035 se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8 PSČ 405 02 za jednorázovou
úplatu 2 000,- Kč. Tuto žádost zastupitelé odsouhlasili usnesením č. 54/5/2023 přičemž tomuto
souhlasu předcházel souhlas starosty se situací pro uložení nového kabelového vedeni NN.
V současné době jsme však obdrželi novou situaci pro uložení tohoto nového kabelového vedení
NN a ta už může být V kolizi se stavbou budoucí plynofikace. Před hlasováním byla dána možnost
zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

p. Svoboda.' povolil bychjim to až po lom, kůty my tam uděláme plyn, abychom se nemuseli
'yhýbat elektrice, kterou by tam natáhli.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín souhlasí s navrhovanou stavbou uložení nového kabelového vedení
NN na parcele 876/3 v k.ú. Jimlín podle nově 3ředložené situace.
Č. USNESENÍ HLASOVÁNÍ: PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

O 8 l neschváleno
Zdržel se: p. Červíček
Proti: pí. Baborová, pí. Orinčáková, p. Svoboda. p. Valeš, p. Grund, p. Žižka, p. Krtička, p.
Krejčík

e. Pasport komunikací obce Jimlín (přúoha č. 18).
Starosta informoval zastupitelstvo, že obec Jimlín má zpracován pasport komunikací, z roku 2010
a tento byl schválen zastupitelstvem usnesením č. 116/2017 na zastupitelstvu konaném
18.12.2017. Protože došlo za posledních 5 let k podstatné obnově komunikací i chodníků, rozhodl
jsem se zpracovat nový pasport komunikací obce Jimlín, který je především zpracován
elektronicky a bude velmi jednoduché ho v budoucnu aktualizovat podle skutečnosti. Před
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Pasport komunikací obce Jimlín
Č.USNESENĹ . . PRO PROTI ZDRÍĹEL SE STAV

77/6/2023 HLASOVANI' 9 O O schváleno

f. Elektronická úřední deska (při7oha Č. 19).

Starosta informoval zastupitelstvo, že po jednání s firmou Galileo je nyní možnost instalace
elektronické úřední desky i na splátky. Nejbližší elektronická deska se v současné době instaluje
v obci Hřivice. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své
stanovisko.

p. Svoboda: obce žádají o ato/ace na úřední desku, ale je to bohužel ve stejném dotačním titulu, ve
kterém každoročně žádáme o dotace na komunikace. Takže /0 lam vlastně ni@ nemůžeme dát.

7



Proto bych navrhoval pořídit elektronickou úřední desku z vlastních zdrojů a umístit jí na poštu
vedle vstupních dveřL
p, Grund.' tam to akorát někdo rozbije.
p. Svoboda." byla by pojištěná.
pí. Baborová: na poštu bych hlavně dala kumeřy. Vpondělí se tam potloukali velice divní lidé.
p. Svoboda.' kameru už máme, čekáme na instalaci.
p. Žižku: přívod elektřiny už tamje.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje instalaci elektronické úřední desky.
Č. USNESENÍ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

HLASOVANI' 1 7 l "
neschváleno

Pro: p. Svoboda
Zdržel se: p. Krtička
Proti: pi. Baborowj pí. Orinčáková, p. Krejčík, p. Žižka, p. Grund, p. Valeš, p. Červíček

g. Letadlo na dětském hřišti (přúoha č. 20).

Starosta informoval zastupitelstvo, že konečně přišla rozumná nabídka na dětskou prolézačku ve
tvaru letadla za 52 841 Kč. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům a přítomným
občanům sdělit své stanovisko.

p. Svoboda.' od roku 2019 mě urguji" občané, ktyz" máme hřiště ULetadla, tak abychom tam nějaké
letadlo dali.
p. Brabec.' aby se za 5 let nerozpadlo, kdyžje to ze dřeva.
p. Grund.' vyrobenéje z modřínového masivu, mělo by něco vydržet. Modřín odolává
p. Krtičku: já se bojím, že to při špatné údržbě nevydrží
p. Svoboda.' zjistím víc o životnosti, údržbě apod.
p. Červíček: zkuste zjistit, kde už to mají namontované a mohli bychom se na to podívat.
p. Valeš.' nebylo by lepší udělat to ze železa?
p. Žižka: nejde o to to udělat, ale aby to mělo potřebné certi/íkúiy
p. Svoboda: Kamile, tak zkus sehnat, kde by vyrobili letadlo ze železa s certi/íká(y.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje pořízení dětské prolézačky ve tvaru letadla na dětské hřiště
v Jimlíně za cenu 52 841 KČ.
Č. USNESENÍ . . PRO PROTI ZDRZEL SE STAV

78/6/2023 HLASOVANI' 7 O 2 schváleno
Zdržel se: p. KrtičkZ pí. Baborová

8. Diskuze

p Červíček: jájsem chtěljen iuformoval, že řešíme s panem Mikovcem, že bychom si od něj
převzali /ybníky do správy SDHJimlín. Půjdeme to projednat na OÚ s ním a starostou.

p. Svoboda: ano vím o tom a počítám s tím.

p. Grund: ukradli mi sud, ze kterého zalévám obecnízeleň.

p. Svoboda.' ještě že Ti lam další tři zůstaly.
p. Žižka: je něco nového ohledně mostu v Jimlíně?

8



p. Svoboda.' není vypsaná žádná dotace a obec veškeré náklady sama nepokryje.
pí. Baborová: víme, kdy bude internet přes optický kabel?

p. Svoboda.' stále prověřuil: kde kteiý kabel vede. V květnu se rozhodlo, že hlavní rozvaděč bude u
poš(ý a musí se ještě dodělat zbytek kabelů. Myslím, že v průběhu prázdnin to zprovozní a v ři)'nu,
ažjim připravíme výkop směrem k ubytovně, tak to napojí de/ínitivně na anténní soustavy, které
mají umístěny na střeše ubytovny.
p. Žižku: stále p/atĹ že po nás chtěli elektřinu u pošij'?

p. Svoboda: ano, to platí.

pi. Baborová.' takže do konce rokuje šance, že by to mohlo být.
p. Svoboda ano, tojsem přesvědčen, že určitě ano.

9. Závěr

Starosta ukončil jednání 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín 19:05 hodin.

9



76/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín:
1. Schvaluje nesouhlas s návrhem opatření obecné povahy - Stanovení záplavového území a

vymezení aktivní zóny Hasina v ř. km 0,000 - 19,378.
2. Pověřuje starostu obce sepsáním konkrétních námitek s řádným odůvodněním každé námitky a

odeslat do 30. 06. 2023 na MÚ Louny OŽP.

77/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Pasport komunikací obce Jimlín

78/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje pořízeni dětské prolézačky ve tvaru letadla na
dětské hřiště v Jimlíně.

11



přijatá usnesení 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 21.06.2023 v hasičské zbrojnici v Zeměchách

64/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu 6. veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Jakuba Žižku a Mgr. Jana Krtičku.

65/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje program 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce
Jimlín.

66/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje pronájem části zahrady na p.č. 365/6 o výměře 600 m' v k.ú. Jimlín,
2. pověřuje starostu obce podpisem nájemní smlouvy dle bodu l.

67/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín:
1. schvaluje záměr pachtu části pozemku p. č. 365/6 o výměře l 200 m' v k.ú. Jimlín,
2. pověřuje Obecní úřad Jimlín zveřejněním záměru směny dle bodu 1.

68/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje Smlouvu o zřízeni věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4011897/SoVB/01 na

pozemku parc.č. 335/26 v k.ú. Jimlín týkající se kabelového vedení NN,
2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-l2-

4011897/SOVB/01 na pozemku parc.č. 335/26 v k.ú. Jimlín týkající se kabelového vedení NN
dle bodu l.

69/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje změnu užívání pozemku p.č. 323/10 v k.ú. Jimlín
z původního ovocného sadu na odstavnou plochu (parkoviště).

70/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje uzavření pracovněprávního vztahu dle § 84 odst. 2
písm. p) zákona o obcích s Ing. Vladimirem Svobodou na výkon funkce technického dozoru
investora na stavbě ,,Plynofikace obce Jimlín, Zeměchy - 3. a 4. etapa" za odměnu ve výši 400,-
Kč/hod. a pověřuje místostarostu obce Jana Grunda uzavřením smlouvy o pracovní činnosti s Ing.
Vladimírem Svobodou.

71/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín souhlasí s celoročním hospodařením obce Jimlín v roce
2022, a to bez výhrad.

72/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje účetní závěrku obce Jimlín sestavenou k 31. 12.
2022.

73/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace obce
Jimlín, Základní školy a Mateřské školy Zeměchy, IČ: 62247832, sestavenou k 31. 12. 2022.

74/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje poskytnuti finanční podpory pro rok 2023 na
provoz lékařské pohotovostní služby Městskému úřadu Louny, se sídlem Mírové náměstí 35, 440
23 Louny, IČ: 61383198, ve výši 10 000 KČ.

75/6/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce
Jimlín na rok 2023, ve výši 15 000 KČ, SDH Jimlín, okres Louny, IČ: 64023702.

10



Seznam příloh zápisu:

l. Prezenční listina zastupitelů obce.
2. Prezenční listina hostů.
3. Zveřejnění záměru pronájmu části zahrady na p.č. 365/6 o výměře 600 m" v k,ú. Jimlín na

úřední desce od 17. 05. 2023 do 02. 06. 2023.
4. Žádost o pronájem zahrady na p. Č 365/6 o výměře 1 200 m2 v k.ú. Jimlín.
5. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4011897/SoVB/01 na pozemku

parc.č. 335i26 v k.ú. Jimlín týkající se kabelového vedeni NN.
6. Žádost o stanovisko ke změně užíváni pozemku p.č. 323/10 v k.ú. Jimlín z původního

ovocného sadu na odstavnou plochu (parkoviště).
7, Závčrcčný účet obce Jiinlín za rok 2022.
8. Zpráva o výsledku přczkoumáni hospodaření ŮSC Jimlín za rok 2022 ze dne 27. 01. 2023.
9. výkaz Rozvaha sestavený ke dni 3 l. 12. 2022.

10. výkaz zisku a ztráty sestavený ke dni 31. 12. 2022.
l l. Příloha k účetní závěrce.
12, Invcntarizační zpráva zc dne 23. 01. 2023.
13. Účetní závěrka příspěvkové organizace obce Základní školy a Mateřské školy Zeměchy

IČ62247832 pro rok 2022.
14. Žádost o poskytnutí peněžitého daru na provoz lékařské pohotovostní služby.
15. Žádost SDH Jimlín o finanční dar na rok 2023.
16. Návrh opatření obecné povahy - Stanovení záplavového území a vymezení aktivní zóny

Hasina v ř. km 0,000 - 19,378.
17. Žádost společnosti Hanzl elektromontáže. s.r.o. s uložením nového kabelového vedení NN na

parcele 876/3 v k.ú. Jimlín.
18. Pasport komunikaci obce Jimlín.
19. Nabídka společnosti Galileo na elektronickou úřední desku.
20. Nabídka společnosti Dřevoartikl na letadlo na dětské hřiště

Zápis byl vyhotoven dne 27. 06. 2023

Zapisovatel: Lucie pýchová

Ověřovatelé:

Jakub Žižka

Mgr. Jan Krtička

Starosta: Ing. Vladimir Svoboda

l"".

y cQ o?Š
,, 2žg-

C ····

,,, 2 G. 2CU

B\,:;:á:'"%

Razítko obce: ° ,g' "
%,, L

12


